N° 242 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

AUTORIZZAZIONE AL DIRETTORE GENERALE PER ASSUMERE
L’INCARICO TEMPORANEO DI DIRETTORE DELL’AMTAB DI BARI

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 23 (ventitre) del mese di luglio, alle ore
17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (a.g.)) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffacle.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

vista la richiesta del 23/07/98 con la quale il direttore generale ing.
Lucibello ha chiesto, ai sensi dell’art.25 del CCNL dirigenti, di essere
autorizzato dall’Azienda, e quindi dal CdA, ad assumere provvisoriamente
I'incarico di direttore dell’Azienda Municipalizzata Trasporti
Autofiloviari di Bari (AMTAB), nelle more che la suddetta Azienda espleti
il concorso pubblico per la copertura definitiva del posto;

atteso che il suddetto incarico, della durata presunta di 3 mesi a
decorrere dal 04/08 p.v., presso una Azienda similare alla nostra e quindi
con problematiche analoghe, potra essere svolto contemporaneamente
all'incarico presso I'AMAT, per cui non si pone il problema della sua
sostituzione;

atteso che trattasi di incarico prestigioso, che contribuira ad aumentare
le conoscenze e l'esperienza professionale del direttore e da cui quindi
anche la nostra azienda potra trarre vantaggio;

atteso che la richiesta, anche se per le vie brevi in attesa che venga
formalizzata dalla C.A. del’lAMTAB, & stata avanzata dal Presidente della
suddetta Azienda al nostro Presidente e che, nel quadro dei buoni rapporti
intercorrenti fra aziende consorelle della stessa Regione, & opportuno
trovi accoglimento; .

visto il CCNL Dirigenti;

visto lo Statuto aziendale;

visto il D.P.R. n° 902 del 04/10/1986, in quanto applicabile;

Unanimemente

DELIBERA

di autorizzare il Direttore Generale, ing. Francesco Lucibello, ad assumere
in via provvisoria, a decorrere dal 04/08 p.v., lincarico di direttore
dell’Azienda Municipalizzata Trasporti Autofiloviari di Bari (AMTAB), da
espletarsi in contemporanea al suo incarico attuale presso 'AMAT.

IL {’RESIDENTE IL SEGRETAR]O
(avu, \Arturo Masi) (Semer. aele)

|

L



Comunicata all'lAmministrazione Comunale il

2 3 LUG. 1008

Resa@secutivail ... ussssanississiisisvinsssssssss

......................................................................................

IL SEGRE[JTARIO

Del Consigiiopi
A MA
(Semeraro




ﬂziemda per la Mbilité nell'ﬂrea di q;’ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361

Taranto, i 30/luglio/1998

Prot. n° : Dir!/"8q3iﬁ8

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa
Azienda, in data 23 e 29 luglio 1998 contrassegnate con ]
seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 242 - 243 - 244 .-

Distinti saluti.

I TORE GENERALE
v Francejco Lititbello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247 -
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



AMAT.
.ﬂzienda per la Mobiliﬁa nell'ﬂrea di q-;iranto

Direzione

Taranto, i 23/07/1998

Corrispondenza interna prot. n®
Oggetto : Richiesta autorizzazione

Sig. Presidente
Sigg. Consiglieri CdA
SEDE

Mi & stato chiesto, per le vie brevi, di assumere in via
provvisoria, per un periodo di 80 giorni a decorrere dal 4 agosto p.v.,
Iincarico  di  direttore  dell’Azienda  Municipalizzata  Trasporti
Autofiloviari di Bari (AMTAB), nelle more della copertura del posto
tramite il concorso pubblico gia bandito dall’Azienda.

Il suddetto incarico dovrebbe essere svolto in modo cosiddetto
“a scavalco”, sicché contemporaneamente continuerei comunque a
svolgere il mio incarico presso 'AMAT (anche se la presenza fisica
nelluna o l'altra azienda dipendera dalle esigenze e dagli impegni).

Non vi nascondo che la richiesta rivoltami dal presidente
dellAMTAB mi Ilusinga, in quanto & testimonianza esterna di
apprezzamento dei risultati fin qui conseguiti dall’Azienda di Taranto
ed il cui merito non & solo mic ma anche e soprattutto dello spirito di
collaborazione che in questi quattro anni si & creato con gli
amministratori ed i diretti e valenti collaboratori.

Poiché sarebbe mia intenzione accettare [|'incarico, ai sensi

dell’'art.25 del CCNL dirigenti inoltro quindi la presente richiesta di

IL DIREFTORE GENERALE
n Ffa/m'_o;yc ello)

autorizzazione.

Distinti saluti

/ pag. 1



